
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA Nº 47/2022 - DCTM (11.63) 

 23062.048130/2022-18Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 19 de setembro de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria DIR nº 66, de 26 de janeiro de 2022, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Eleitoral Local do CEFET-MG - Campus Timóteo, composta por 1 (um) representante dos docentes, 1
(um) dos técnicos-administrativos e 1 (um) dos discentes:

- Prof. João Paulo Xavier - Presidente da Comissão; 
- Sr. Cássio Loureço Guimaraes Spinola (Técnico-Administrativo); 
- Thales Harvey Crisóstomo Barros (discente). 

Art. 2º - Esta portaria substitui a Portaria DCTM n. 24 de 2021. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Não Assinado)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

FUNÇÃO INDEFINIDA

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 47 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 19/09/2022 ba76054e27

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

